

**FACTURA**

Serie DS Numar 03238

Data 26.08.2024 Scadent la 26.08.2024

TVA la incasare

Direcția Generală de Asistență  
Societă și Protecția Copilului Sector 3  
- Direcția Economică  
- RON -

Furnizor

Client

27 AUG. 2024

**S.C. D&S INTERMED CONSULT SRL****DGASPC SECT.3 CASA NOASTRA**

CIF RO15881600 RC J40/14942/2003

CIF 16762836

Nr. Intraře: ..... 

Capital soc. 200 RON

BUCURESTI sect. 4 str. STRADUINTEI nr. 10 bl. R20 sc. B

BUCURESTI SECTOR 3, MUNICIPIUL BUCURESTI,  
SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4

| Nr. crt. | Denumire produse/servicii         | UM  | Cantitate | Pret unitar  | Valoare  | TVA (19%)       |
|----------|-----------------------------------|-----|-----------|--------------|----------|-----------------|
| 1        | CLESTE PENTRU UNGHII INCARNATE    | BUC | 1.000     | 125.0000     | 125.00   | 23.75           |
| 2        | TENSIOMETRU DE BRAT CU ALIMENTARE | BUC | 2.000     | 480.0000     | 960.00   | 182.40          |
| 3        | PULSOXIOMETRU                     | BUC | 1.000     | 345.0000     | 345.00   | 65.55           |
| 4        | DULAP CABINET MEDICAL             | BUC | 1.000     | 1 950.0000   | 1 950.00 | 370.50          |
| 5        | PARAVAN MEDICAL 4 SECTIUNI        | BUC | 1.000     | 1 900.0000   | 1 900.00 | 361.00          |
| 6        | TERMOMETRU DIG.CAP RIGID M        | BUC | 4.000     | 35.0000      | 140.00   | 26.60           |
|          | Date privind expeditia            |     |           |              | 5 420.00 | 1 029.80        |
|          | Numele delegatului:               |     |           |              |          |                 |
|          | C.I. seria: nr: eliberat de:      |     |           |              |          |                 |
|          | Mijlocul de transport:            |     |           |              |          |                 |
|          |                                   |     |           | <b>Total</b> |          | <b>6 449.80</b> |